裝

訂

線

國立東華大學　函
地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學
路二段一號
聯絡人：吳羿潔小姐
電話：(03)8632502
傳真：(03)8632500
電子郵件
：rdoffice@mail.ndhu.edu.tw受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年4月23日

發文字號：東研字第1030007665號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽報名辦法（1030007665-0-0.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢陳本校理工學院能源科技中心主辦「2014東華盃太陽光

電創意應用競賽」，敬請　貴校惠予公告周知及鼓勵相關

系所師生踴躍參加。

說明：

一、「2014東華盃太陽光電創意應用競賽」係鼓勵學生發揮創

意，投入太陽能電池、太陽光電發電系統及太陽熱能應用

等研發設計，創造具價值之創新作品，期盼透過活動促進

綠色能源教育之推廣。

二、延續三屆之東華盃創意競賽，本年度競賽組別分為太陽光

電大專創意應用組、太陽光電產學合作創意組、染敏化太

陽電池創意與應用組，惠請　貴校鼓勵師生踴躍參加。

三、競賽時程及說明：

（一）即日起至103年6月13日止採網路報名並上傳構想書。

（二）103年7月7日於本校能源科技中心網站公佈決賽入選

隊伍。

（三）103年8月16日入選隊伍參加決賽實品展示。

四、詳細競賽訊息請參閱附件之本競賽報名辦法，或至本校能

源科技中心網站查詢(www.etc.ndhu.edu.tw)，洽詢專線

：03-8633688，信箱：etcndhu@mail.ndhu.edu.tw。

第 1 頁 共 2 頁

-1922112993

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：本校物理學系、生命科學系、化學系、材料科學與工程學系、電機工程學系、

光電工程學系、能源科技中心、研究發展處
電子公文
交 換 章

103/04/23
15:13:45

校  長  吳茂昆

第 2 頁 共 2 頁

-1922112993

	國立虎尾科技大學